
Copia

COMUNE DI GUAGNANO
Provincia di Lecce

SINDACO

ORDINANZA N. 33 del 05/04/2023

 
Oggetto: Chiusura al pubblico degli uffici comunali per giovedì pomeriggio 6 aprile c.a. dalle
ore 16.00 alle ore 19.30

IL SINDACO

VISTO l’art. 50 comma 7 del D.lgs 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni, ai sensi del quale il 
Sindaco coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

VISTO l’art.  34  del  vigente  regolamento  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con  del.  G.C.  n.  51  del 

21/04/2009;

VISTO che nella giornata di giovedì 6 aprile si terrà nel centro storico dove hanno sede gli uffici comunali le 

celebrazioni per i riti della Santa Pasqua;

CONSIDERATA la consistente riduzione dell’accesso ai servizi comunali da parte della utenza; 

RITENUTO in relazione a quanto sopra, disporre la CHIUSURA degli uffici comunali per giovedì pomeriggio 

6 aprile c.a. a partire dalle ore 16,00 alle 19,30;

PRESO ATTO della necessità, tuttavia, di garantire i servizi essenziali  e di pronta reperibilità come nelle 

giornate festive;

Ordinanza n. 33 del  05/04/2023   -  pag. 1 di 2



ORDINA

1. di disporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali per giovedì pomeriggio 6 aprile c.a. a partire dalle 

ore 16,00 alle 19,30;

2. di garantire i servizi essenziali e di pronta reperibilità come nelle giornate festive; 

3. di trasmettere la presente al personale dell’Ente.

4. di provvedere ad informare la popolazione tramite avviso sul sito web dell’Ente.

       IL SINDACO
f.to Dott. Francois IMPERIALE

Ordinanza n. 33 del  05/04/2023   -  pag. 2 di 2


	Provincia di Lecce

